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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w nowej formule.  

1438 
1438 Ŝyrardowski powiat 

Liceum 
Ogólnokształcace dla 
Dorosłych "HORN" w 
śyrardowie 

śyrardów Legionów 
Polskich 54/56 

liczba osób 

średni 
wynik % 

29

23,8

29

17,8

15

36,0

0

0,0

12

31,5

0

0,0

1

94,0

Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych IUKiR w 
śyrardowie 

śyrardów Waryńskiego 1 liczba osób 

średni 
wynik % 

20

39,4

20

27,2

20

61,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Czesława Tańskiego 

Puszcza 
Mariańska 

Króla Jana 
Sobieskiego 61 

liczba osób 

średni 
wynik % 

46

53,2

46

34,6

46

60,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Karola Dittricha w 
Zespole Szkół Nr 2 w 
śyrardowie 

śyrardów ul. Legionów 
Polskich 54/56 

liczba osób 

średni 
wynik % 

15

56,9

15

20,9

13

50,0

0

0,0

2

36,0

0

0,0

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-
Curie w Zespole Szkół 
nr 3 w Wiskitkach 

Wiskitki Kościuszki 25 liczba osób 

średni 
wynik % 

17

59,2

17

33,5

15

56,5

1

22,0

0

0,0

0

0,0

1

54,0

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
S. śeromskiego w 
śyrardowie 

śyrardów Janiny 
Kacperskiej 6a 

liczba osób 

średni 
wynik % 

181

65,3

181

58,9

169

81,9

7

73,1

4

77,5

1

88,0

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Szarych Szeregów w 
Mszczonowie 

Mszczonów Maklakiewicza 
18 

liczba osób 

średni 
wynik % 

35

64,1

35

50,6

23

66,5

1

60,0

11

71,5

0

0,0

0

0,0

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1
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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w nowej formule.  
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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w nowej formule.  

1438 

LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄC
E NIEPUBLICZNE 
DLA DOROSŁYCH NR 
1 

MSZCZONÓ
W 

SZKOLNA 3 liczba osób 

średni 
wynik % 

5

39,6

5

26,0

5

63,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące 
Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego w 
Kolarstwie 

śyrardów Waryńskiego 1 liczba osób 

średni 
wynik % 

10

46,7

10

37,8

10

74,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 2


